MIRTO A\

BIDET BTW 36 X 55 C=RAMICA DOLOMIT=

Cod.D463501 Bianco DOP-No 14528

Bidet per appoggio filo parete, con foro centrale per la rubinetteria; fornito
con fissaggio nascosto dedicato.

Larghezza (mm) 360
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¢ Peso (Kg) 23,00

Troppopieno Si

Fori Rubinetteria monoforo

Installazione filo parete

disponibile nei seguenti colori:

< o

,/ Bianco Bianco Nero
Opaco Opaco

@14—\ g‘ \ ({ 8‘
R Sl P R e e - [T -
° - @ ‘

80
J—LZ"'O ‘ - 441 ! N/

278

220

410

280
550

190
218
383

1

7

—

—
=

FISSAGGI/ ACCESSORIINCLUSI

F953299

Fissaggio nascosto per
sanitario filo parete.

£202/60/61 0160y

Ceramica Dolomite siriserva di cambiare le schede tecniche e le caratteristiche di funzionamento in ogni momento senza preavviso. Dimensioni e pesi riportati possono
differire leggermente rispetto ai pezzireali, in conseguenza delle caratteristiche di tolleranza intrinseche al materiale ceramico ed al suo processo produttivo.
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